令和２年７月８日

保護者の皆様

瀬戸市立下品野小学校長 浅井 大司

運動会のご案内

 梅雨の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございま

す。

 さて、今年度はコロナウイルス感染症拡大防止のため、「運動会」にかわる授業

参観を下記の通り開催しますのでご案内申し上げます。密を避けるためにお子様の

学年の部をご参観ください。

記

１ 日 時  令和２年１０月８日（木） ９：００～１２：２０

        ※雨天中止の場合：通常木曜日の日課 ３年生以上は６時間授業

第１部 低学年の部 （１・２年生） ９：００～１０：００

第２部 中学年の部 （３・４年生）１０：１０～１１：１０

第３部 高学年の部 （５・６年生）１１：２０～１２：２０

予備日：１０月９日（金） ９：００～１２：２０

以降順延

※順延の決定は午前７時過ぎに行い、学校のホームページ及びメ

ール配信で連絡します。

２ 種 目  ・ラジオ体操

       ・各学年徒競走

       ・各学年団体競技または団体演技

※種目内容の詳細については、２学期の各学年の学年通信をご覧

ください。

３ 持ち物  水筒・タオルと、残りの授業の用意

体操服・赤白帽子は学校保管

４ その他

○ １０月９日（金）も全く同じ日程で行います（ただし、３年生

は５時間授業）。

○ 車でのお越しは、ご遠慮ください。また、校地内は禁煙です。

ご協力ください。

○ 昼食は給食を教室でいつも通り食べます。

○ 参観場所や参観方法についてはあらためてお知らせします。

○ 従来の運動会のように事前に十分な練習時間がとれないため、

内容は普段の体育の延長線ととらえ、赤白対抗も行いません。